
Про визнання таким, що  

втратило чинність,  

розпорядження Печерської  

районної в місті Києві 

державної адміністрації від  

04 жовтня 2019 року № 654 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації»,              

«Про соціальні послуги», «Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні», 

постанов Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 1417 «Деякі 

питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)», від 03 березня 2020 року № 185 «Про 

затвердження критеріїв діяльності надавачів соціальних послуг», наказу 

Міністерства соціальної політики України від 23 червня 2020 року № 429 «Про 

затвердження Класифікатора соціальних послуг», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 09 липня 2020 року за № 643/34926, рішення 

Київської міської ради від 14 грудня 2023 року № 7536/7577 «Про зміну 

найменування Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної адміністрації)», розпорядження 

Печерської районної в місті Києві державної адміністрації від 19 січня 2024 року 

№ 20-к «Про затвердження Положення про управління соціального захисту 

населення Печерської районної в місті Києві державної адміністрації», з метою 

приведення власних нормативно-правових актів у відповідність до вимог 

чинного законодавства 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Печерської 

районної в місті Києві державної адміністрації від 04 жовтня 2019 року № 654 

«Про затвердження Положення про Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Печерського району м. Києва і 

Переліку соціальних послуг, умови та порядок їх надання структурними 

підрозділами Територіального центру», зареєстроване в Головному 

територіальному управлінні юстиції у місті Києві 29 жовтня 2019 року                              

за № 237/2414. 

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення. 

 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Печерської районної в місті Києві державної адміністрації згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

Голова                                                                                  Наталія КОНДРАШОВА 

 



 2 

 

ПОДАННЯ: 

 

  

Начальник управління  

соціального захисту населення              

 

 

 

                         Ольга МОЗГОВА 

 

 

  

ПОГОДЖЕННЯ: 

 

  

Перший заступник голови       

 

                         

Заступник голови 

 

 

                            Анатолій КОРЖ 

 

 

  Анатолій НЕВМЕРЖИЦЬКИЙ         

  

Керівник апарату       

                            

Директор Територіального центру 

соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)  

Печерського району м. Києва 

                            Олена ДОНЕЦЬ 

 

 

                        

 

                     Людмила ПРИМАК 

 

 

  

Начальник фінансового управління  

 

Завідувач сектору з питань 

запобігання та виявлення корупції  

                            Олена ІЩЕНКО 

                    

               

               Катерина ЯКИМОВИЧ 

   

Заступник начальника відділу 

організації діловодства 

 

                                 

                           Ірина БАБСЬКА 

   

Начальник юридичного відділу                       Ірина ЩЕПЕТОВА 

 

 

 

 

  

Розрахунок розсилання: 

Відділ організації діловодства                          - 1 

Управління соціального захисту населення     -1 

Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних 

послуг) Печерського району м. Києва              -1  

Юридичний відділ                                              -1 

 


